Portaria 1133 (0221390)         SEI 201700016005520 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

Portaria nº 1133/2017 - SSP

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado de Goiás
no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto de 1° de março de 2017, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 22.519, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do
Memorando nº 160/2017 da Superintendência do PROCON/GOIÁS, de 10 de outubro de 2017;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora MARINEZ SOUZA LUZ, Auxiliar de Gestão
Administrativa, inscrita no CPF n. 549.921.091-87, para no período compreendido entre os dias
06/11/2017 a 25/11/2017, desempenhar a função de Gerente de Pesquisa e Cálculo do PROCON - Goiás,
face às férias regulamentares do titular, o servidor GLEIDSON TOMAZ FERNANDES, CPF n.
830.879.151-49.

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças, à Superintendência de Proteção aos Direitos do Consumidor – PROCON/GO e
à Gerência de Gestão de Pessoas, para conhecimento e demais providências pertinentes.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 25 dias do mês de outubro de 2017.

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI

Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
SECRETÁRIO DE ESTADO

Portaria 1133 (0221390)         SEI 201700016005520 / pg. 2

Referência: Processo nº 201700016005520 SEI 0221390

	201700016005520
	Portaria 1133 (0221390)